- quoscumque ad insurgendum vel aliquod aliud faciendum contra 
pacem vestram vel honorem, nee ad depredandum dominum Arnaldum 
le Poer militem nee quemcumque de suis vel ad conburendum castra 
seu maneria predicti Arnaldi seu quorumque suorum vel aliorum, 
nee ad interficiendum quemcumque seu ad' retinendum vel manu- 
tenendum quemcumque felonem vel felones contra pacem vestram 
insurgentes vel insurgere volentes. Set quia idem dominus, episcopus 
Ossoriensis contra dictum Arnaldum le Poer militem processit, 
iusticia compellente, amici predicti Arnaldi -et quamplures alii, propter 
prosecucionem cause fidei et ecclesie dicto domino episcopo emuli, 
sinistra predicta minus veraciter predicarunt de eodem, et eundem, 
vt accepimus, indictari procurarunt malicióse coram Fratre Rogero 
Outlawe priore Hospitalis sancii lohannis lerusalem in Hibernia, tune 
iusticiario Hibernie. 1 Vnde excellencie regie dignitatis humiliter 
supplicamus et deuote quod, ob Dei reuerenciam et pontificalis dig 
nitatis honorem, si aliqua talia vel predictis consimilia contra pre 
dictum Ossoriensem episcopum sint a quocumque insinuata vel 
eciam relata, talibus ' fidem, si placet, non adhibeat regia dignitas 
reuerenda. In quorum omnium testimonium et fidem pleniorem 
sigillum nostrum commune presentibus est appositum. Datura 
Kilkennie secundo die Maii anno Domini M°C OC OC° tricésimo secundo.

1 He acted as lieutenant to the justiciar 1-12 May 1327, again after the death 
of the earl of Kildare on 5 April 1328 until John Darcy le cosyn assumed office 
(May—June 1329), and, for a third time, from 17 January 1330 to 1 June 1331 
(Wood, op. cti., p. 225, supplemented by E. 101/239/5, 19 and 29; and E, 372/176, 
m. 46). ..'"'.
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D. PROTEST OF THE IRISH CLERGY TO RICHARD II.

The following petition arose out of an ordinance made at a. par 
liament held at Westminster ' in the third year of the present king,' 
and the particulars given show it to have been the .' Statute of 
Absentees' of 1380, l which required non-resident Irish landowners 
and holders of Irish benefices to contribute to the defence of the land. 
The parliament at which the petition was presented is, in all proba 
bility, that which met at Westminster on 3 November 1381 and at 
which, as the petition states, the liberties of the church were con 
firmed : 2 curiously, and for no obvious reason, this formality appears 
to have been omitted at the previous parliament, which met at 
Northampton on 5 November 1380. s